СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

рЕшЕниЕ
(ХVШ сессии V созыва)

от 29 мая2025 г. J\b 95

о внесении изменений в Решение Со-
вета депутатов селъского поселения
Алькатваам от 2О.|2.2024 г. N ]З <<о

внесении изменений в Решение Сове-
та депутатов селъского поселения
Алъкатваам от |7.12.2021г. J\Ъ 15З)

в целях приведения муницицального нормативного акта в соответст-
вие с требованиями действующего законодательства, Совет депутатов сельско-
го поселения Алъкатваам

РЕШИЛ:

1, Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения длькатваам
от 20,12,2024 г. Ns 73 (О внесении изменений в Решение Совета депутатов
селъскогО поселения Алькатваам от |7 .|2.2021 г. J\b 15З) следующие
изменения:

1.1. пункт З изложить в следующей редакции:
<З, Настоящее Решение вступает в силу с 01,0I.2026 года, но не ранее,чем по истечении одного месяца с.даты его офици€шьного опубликования.).
2. Настоящее решение опубликовать на официалъном сайте в сетевом из-

Глава сельского ''

поселения Алькатваам

"
"*чФЦ-Ь

'

оý' сгльског \2\ пOсЕлЕн пr Ж
" длькдтв/,

ъ , ".с,:,r,,,rлл"/ý'а ДЕпУтДтOВ
ur"unorro \**

И.В. Нананайнына-Рычим

с даты его официаJIъного опубликования.